
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA
Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 730, - Bairro Centro, Natal/RN, CEP 59012-240

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://www.saude.gov.br
  

TERMO DE APOSTILAMENTO
Processo nº 00610867.000085/2022-81
  

11º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 19/2017

 

PROCESSO: 420116/2016-7 e 00610867.000085/2022-81
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 118/2015 - CPL/SESAP. Homologado no DOE
em 19/02/2016.
INSTRUMENTO: Contrato nº 19/2017
PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA DO RN e TELEGÁS
COMERCIO E SERVIÇO HOSPITALAR LTDA-ME.
 
OBJETO: Alteração de fiscal do contrato nº 19/2017, no âmbito do Hospital Maria
Alice Fernandes, substituindo a servidora Denyse Santos do Nascimento (matrícula
nº 216.110-9), pela servidora Jéssica Torres Soares (matrícula nº 215.656-3) ,
cpf nº 084.155.374-25, E-mail kiutorres6@gmail.com  conforme Processo nº
00610867.000085/2022-81, passando a CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DO
FISCAL DO CONTRATO à seguinte redação:

(...)
CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DO FISCAL DO CONTRATO:
Os servidores abaixo relacionados ficarão responsáveis pelo acompanhamento e
fiscalização deste instrumento, nos termos da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993:

RELAÇÃO DE FISCAIS

HOSPITAIS NOME E MATRÍCULA DO FISCAL
HOSPITAL DR. CLEODON CARLOS DE ANDRADE

- PAU DOS FERROS
PAULO EDUARDO PORFÍRIO DE LIMA -

MAT. 150.589-0
HOSPITAL DR. DEOCLÉCIO MARQUES DE

LUCENA - PARNAMIRIM
EDINALDO AIRES DE MELO - MAT.

161.077-5
HOSPITAL DR. JOSÉ PEDRO BEZERRA/SANTA

CATARINA - NATAL
OTÁVIO JOSÉ DO NASCIMENTO VIANA -

MAT. 8.756-4
HOSPITAL DR. MARIANO COELHO, RUA
TEOTÓNIO FREIRE, 813, JK - CURRAIS

NOVOS/RN
MANOEL ALVES DE ARAÚJO - MAT.

155.754-8
HOSPITAL ESTADUAL DR. RUY PEREIRA DOS RAIMUNDO JORGE HORTÊNCIO - MAT.

Termo de Apostilamento SESAP - COADI - SCS - GCON 15512741         SEI 00610867.000085/2022-81 / pg. 1



SANTOS 96.754-8
HOSPITAL GIZELDA TRIGUEIRO ROQUILANE DA SILVA BORGES - MAT.

88.240-2
HOSPITAL LINDOLFO GOMES VIDAL - SANTO

ANTÔNIO
SÉRGIO LUIZ FAUSTINO DA SILVA - MAT.

161.236-0
HOSPITAL MONSENHOR WALFREDO GURGEL RAIMUNDO NONATO DA CRUZ – MAT.

154.815-8
HOSPITAL RAFAEL FERNANDES - MOSSORÓ JOSELMA ALVES DA SILVA - MAT.

152.940-4
HOSPITAL REGIONAL ALFREDO MESQUITA -

RUA DR. PEDRO MATOS, 01 - FERREIRO
TORTO - MACAÍBA/RN

JOSINETE FERREIRA DE ANDRADE - MAT.
155.089-6

HOSPITAL REGIONAL DE ANGICOS, RUA
TENENTE LOPES VEIGAS, 26, CENTRO -

ANGICOS/RN
FRANCISCO DE ASSIS DA COSTA FILHO -

MAT. 124.075-7
HOSPITAL REGIONAL DE SÃO PAULO DO

POTENGI - SÃO PAULO DO POTENGI
GILBERTO GOMES DA SILVA - MAT.

96.622-3
HOSPITAL REGIONAL DR. AGUINALDO PEREIRA

- CARAÚBAS
MARIA ELISABETE FERNANDES - MAT.

96.643-6
HOSPITAL REGIONAL DR. ODILON GUEDES,

RUA VICENTEDE MOURA, 497, DINARTE MARIZ,
ACARI/RN

MARIA DE LOURDES MEDEIROS - MAT.
76.718-2

HOSPITAL REGIONAL HÉLIO MORAIS MARINHO -
APODI

RAIMUNDO NONATO MAGNO - MAT.
157.678-0

HOSPITAL REGIONAL JOSEFA ALVES GODEIRO,
RUA JERÔNIMO CÂMARA, 1063, BELA VISTA,

JOÃO CÂMARA/RN
FRANCISCO DE ASSIS - MAT. 158.395 - 6

HOSPITAL REGIONAL MONSENHOR ANTÔNIO
BARROS - RUA MOIZANIEL DE CARVALHO, S/N,

CENTRO - SÃO JOSÉ DE MIPIBÚ/RN

ROBERTO PEREIRA DE SENA (MATRÍCULA
Nº 98.958-4) E CARLOS MAGNO DANTAS

DA SILVA (MATRÍCULA Nº 156.610-5)
HOSPITAL REGIONAL NELSON INÁCIO DOS
SANTOS - , RUA DR. LUIZ CARLOS, S/N,

FRUTILÂNDIA - ASSÚ/RN
JOSÉ PAULISTA DA SILVA - MAT. 34.193-1

HOSPITAL REGIONAL PROF. DR. GETÚLIO DE
OLIVEIRA SALES - AV. JOÃO GOMES DE

TORRES, 589, SERTÃOZINHO -
CANGUARETAMA/RN

IARA URBANO DE OLIVEIRA - MAT.
83.018-6

UNIDADE HOSPITALAR REGIONAL DO SERIDÓ,
ESTRADA PERÍMETRO IRRIGADO DO SABUGI,

S/N, CAICÓ/RN.
MARIA MADALENA DOS SANTOS

MEDEIROS - MATRÍCULA Nº 198.514-0.

HOSPITAL CORONEL PEDRO GERMANO CARLOS AUGUSTO SILVA DANTAS: MAT.
166.074-8

HOSPITAL DR. JOÃO MACHADO ATAILDO SÉRGIO DE SOUSA – MAT.:
161.129-3

HOSPITAL MARIA ALICE FERNANDES JÉSSICA TORRES SOARES DA
SILVA Matrícula nº 215.656-3

 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, parágrafo 8º da Lei 8.666/93.
 
 

(...)
 
 

Termo de Apostilamento SESAP - COADI - SCS - GCON 15512741         SEI 00610867.000085/2022-81 / pg. 2



 
Natal/RN, 21/07/2022.
 

Cipriano Maia de Vasconcelos
 Secretário de Estado da Saúde Pública do RN

Documento assinado eletronicamente por CIPRIANO MAIA DE
VASCONCELOS, Secretário de Estado da Saúde Pública, em 21/07/2022,
às 12:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º do
Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 15512741 e o código CRC 5A792F61.

Referência: Processo nº 00610867.000085/2022-81 SEI nº 15512741

Termo de Apostilamento SESAP - COADI - SCS - GCON 15512741         SEI 00610867.000085/2022-81 / pg. 3

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec. n%C2%BA 27.685-2018 - Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o do SEI RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


32 22 DE JULHO DE 2022Diário Oficial
RIO GRANDE DO NORTE

SESAP - GRUPO DE CONTRATOS (GCON)
EXTRATO DO  11º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO
Nº 19/2017 - PROCESSO: 00610867.000085/2022-81
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 118/2015 - CPL/SESAP.
Homologado no DOE em 19/02/2016.
INSTRUMENTO: Contrato nº 19/2017
PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA DO RN
E A EMPRESA TELEGÁS COMERCIO E SERVIÇO HOSPITALAR
LTDA-ME
OBJETO: Alteração de fiscal do contrato nº 19/2017, no âmbito do
Hospital Maria Alice Fernandes, substituindo a servidora Denyse Santos
do Nascimento (matrícula nº 216.110-9), pela servidora Jéssica Torres
Soares (matrícula nº 215.656-3), CPF nº 084.155.374-25, E-mail kiutor-
res6@gmail.com  conforme Processo nº 00610867.000085/2022-81, pas-
sando a CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DO FISCAL DO CON-
TRATO à seguinte redação:
(…)
CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DO FISCAL DO CONTRATO:
Os servidores abaixo relacionados ficarão responsáveis pelo acompan-
hamento e fiscalização deste instrumento, nos termos da Lei nº 8.666 de
21 de junho de 1993:
HOSPITAL MARIA ALICE FERNANDES - JÉSSICA TORRES
SOARES DA SILVA Matrícula nº 215.656-3
(…)
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, parágrafo 8º da Lei 8.666/93.
Natal/RN, 21 de julho de 2022.
Cipriano Maia de Vasconselos, Secretário de Estado da Saúde Pública do
RN pela contratante.

EXTRATO DO  11º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO
Nº 19/2017 - PROCESSO: 00610867.000085/2022-81
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 118/2015 - CPL/SESAP.
Homologado no DOE em 19/02/2016.
INSTRUMENTO: Contrato nº 19/2017
PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA DO RN
E A EMPRESA TELEGÁS COMERCIO E SERVIÇO HOSPITALAR
LTDA-ME
OBJETO: Alteração de fiscal do contrato nº 19/2017, no âmbito do
Hospital Maria Alice Fernandes, substituindo a servidora Denyse Santos
do Nascimento (matrícula nº 216.110-9), pela servidora Jéssica Torres
Soares (matrícula nº 215.656-3), CPF nº 084.155.374-25, E-mail kiutor-
res6@gmail.com  conforme Processo nº 00610867.000085/2022-81, pas-
sando a CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DO FISCAL DO CON-
TRATO à seguinte redação:
(…)
CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DO FISCAL DO CONTRATO:
Os servidores abaixo relacionados ficarão responsáveis pelo acompan-
hamento e fiscalização deste instrumento, nos termos da Lei nº 8.666 de
21 de junho de 1993:
HOSPITAL MARIA ALICE FERNANDES - JÉSSICA TORRES
SOARES DA SILVA Matrícula nº 215.656-3
(…)
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, parágrafo 8º da Lei 8.666/93.
Natal/RN, 21 de julho de 2022.
Cipriano Maia de Vasconselos, Secretário de Estado da Saúde Pública do
RN pela contratante.

HOSPITAL DR. JOSÉ PEDRO BEZERRA - HJPB/SESAP
COTAÇÃO DE PREÇOS
O Hospital Dr José Pedro Bezerra através da Divisão de Serviços Gerais,
solicita cotação de preço de empresas do ramo de serviço de locação de
02 (dois) equipamentos AUTOMATIZADOS para testes de microbiolo-
gia: 1 equipamento para realização de hemoculturas e 1 equipamento
para identificação e teste de sensibilidade com concentração inibitória
mínima (MIC) para BACTÉRIAS E FUNGOS. O contrato também
incluirá o fornecimento de PLACAS PRONTAS (meios de isolamento)
de ágar MAC CONKEY, ágar CPS, ágar CLED e ágar sangue nas quan-
tidades especificadas no termo de referência. 
O contrato será com fornecimento de reagentes necessários para os
exames e quantidades descritas no termo de referência, além do forneci-
mento de todos os insumos (por exemplo, ponteiras amarelas ou de
outro tipo, tubos, soluções de limpeza, controles, calibradores, resmas
de papéis para impressão, impressora, computadores entre outros) para
seu correto funcionamento. As visitas poderão ser no horário das 8h.
às17h. de 22/07/2022 até o dia 25/07/2022. Informações pelos telefones
(084) 98719-7587 e (084) 98801-0841 ou no próprio Hospital situado a
Rua Araquari S/N, conjunto Santa Catarina, Bairro Potengi, Zona Norte
de Natal/RN.                                                                                         
Dilza Fernandes de Morais
Divisão  de Serviços Gerais
José Carlos Leão da Silva
Diretor Geral/HJPB
Natal, 21 de julho de 2022

SESAP/COADI/SAS
EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 43/2022.
PROCESSO SEI: 00610194.000027/2022-17
OBJETO:  Aquisição imediata de Medicamentos - FRACASSADOS OU
DESERTOS a fim de abastecer a rede hospitalar do Estado do Rio
Grande do Norte.

FUNDAMENTO: artigo 24, inciso IV da lei n° 8.666/93.
VALOR GLOBAL: R$ 3.527.685,95 (Três milhões quinhentos e vinte e
sete mil seiscentos e oitenta e cinco reais e noventa e cinco centavos)
BENEFICIÁRIOS:  
CIRUFARMA COMERCIAL LTDA. - CNPJ 40.787.152/0001, no valor
de R$ 1.315.656,05 -Itens: 06, 15, 19, 23, 24, 30, 38, 44, 46, 51, 79, 85,
91, 95, 98, 103 e 105; 
F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI - CNP
07.055.280/0001-84 no valor de R$ 846.568,00, Itens:13, 27, 31, 55, 60,
e 107); 
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMA-
CEUTICOS LTDA - CNPJ 01.722.296/0001-17- no valor de R$
1.121.259,90- Itens: 05, 07, 08, 14, 17, 26, 41, 45, 58, 61, 72, 78, 90, 94,
96 e 100 e, 
CIRÚRGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ
02.800.122/0001-98, no valor de R$ 244.202,00 -Itens:  03, 04, 18, 62 e
67.
Natal/RN, 21 de julho de 2022.
Cipriano Maia de Vasconcelos
Secretário de Estado da Saúde Pública do RN.

HOSPITAL REGIONAL DEOCLÉCIO MARQUES DE LUCENA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Pregão Eletrônico nº 04/2022 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
OBJETO - Aquisição de material permanente (equipamento médico e
hospitalar) tipo foco cirúrgico fixo e móvel para o Centro Cirúrgico do
Hospital Regional Deoclécio Marques de Lucena.
Usando das atribuições que nos foram delegadas pelo senhor Secretário
de Estado da Saúde, publicada no DOE 14828 de 22 de dezembro de
2020, HOMOLOGO todos os atos praticados pelo Pregoeiro designado
para esta licitação, de acordo com o processo licitatório especificado,
para que produzam os efeitos legais nos termos do Art. 43, Inciso VI da
Lei nº 8.666/93, com suas posteriores alterações.
A licitação resultou FRACASSADA para os itens 01 e 02.                       
Publique-se
Parnamirim/RN, 21 de julho de 2022.
MARIA JOSÉ DE PONTES - Diretora Geral do HRDML

AVISO LICITAÇÃO 
Processo: 00610909.000030/2021-56
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022 - NC
Objeto: Contratação de serviços médicos na modalidade de plantões de
12 horas (ou fração de 6 horas), através de empresa especializada, nas
áreas CIRURGIA GERAL, CLÍNICA MÉDICA, CIRURGIA VASCU-
LAR, CIRURGIA TORÁCICA, NEUROLOGIA e INFECTOLOGIA
destinados aos usuários do SUS, atendidos no Complexo Hospitalar
Hospital Monsenhor Walfredo Gurgel e seus leitos de retaguarda. A aber-
tura das propostas será no dia 04/08/2022, às 09h e a sessão de disputa
será no dia 04/08/2022 e terá início às 10h, no site www.licitacoes-
e.com.br. (Horário de Brasília-DF). O Edital se encontra à disposição dos
interessados no referido site com nº de identificação: 951700 e no
www.compras.rn.gov.br. Informações na CPL/SESAP-e-mail-
sesap.cpl@gmail.com - no horário das 08h00min às 14h00min de segun-
da à sexta-feira. 
Natal/RN, 21 de julho de 2022. 
Carla Juliana Gomes de Souza - Pregoeira CPL-SESAP/RN.

Hospital Regional Tarcísio Maia
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 015/2022 - Processo nº.
00610428.000053/2022-54.
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais van-
tajosa para aquisição Medicamentos e Materiais para Saúde, para atender
a demanda do Hospital Regional Tarcísio Maia, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
A CPL/HRTM, no uso de suas atribuições legais, torna público à realiza-
ção da licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço por
item, a qual se regerá pelas disposições das Leis e Decretos de Licitações
vigentes.
A abertura das propostas será no dia 03/08/2022, às 8h. e a sessão de dis-
puta será no mesmo dia às 9h. no site www.licitacoes-e.com.br (Horário
de Brasília).
O edital se encontra à disposição dos interessados no referido site com o
nº. de Identificação 951019, informações na CPL/HRTM - e-mail
cplhrtm@rn.gov.br - no horário das 8h. às 12h. de segunda à sexta-feira.
Mossoró/RN, 21 de julho de 2022.
Manoel Jácome de Lira - Pregoeiro/HRTM

Hospital Regional Tarcísio Maia
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 015/2022 - Processo nº.
00610428.000053/2022-54.
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais van-
tajosa para aquisição Medicamentos e Materiais para Saúde, para atender
a demanda do Hospital Regional Tarcísio Maia, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
A CPL/HRTM, no uso de suas atribuições legais, torna público à realiza-
ção da licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço por
item, a qual se regerá pelas disposições das Leis e Decretos de Licitações
vigentes.

A abertura das propostas será no dia 03/08/2022, ás 08hs e a sessão de
disputa será no mesmo dia ás 09:00hs no site www.licitacoes-e.com.br
(Horário de Brasília).
O edital se encontra à disposição dos interessados no referido site com o
nº. de Identificação 951019, informações na CPL/HRTM - e-mail
cplhrtm@rn.gov.br - no horário das 08:00 ás 12:00hs de segunda á sexta-
feira.
Mossoró/RN, 21 de julho de 2022.
Manoel Jácome de Lira
Pregoeiro/HRTM

Aviso aos Licitantes - Pregão Eletrônico nº. 033/2022
Processo Licitatório n° 
A Comissão Permanente de Licitações da Secretaria de Estado da Saúde
Pública, no uso de suas atribuições legais, torna pública a adjudicação
complementar do Pregão Eletrônico 033/2022, conforme detalhado
abaixo:
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS - Lotes 1, 2 e 3.
Ratificado por homologação do Sr. Secretário de Saúde Pública do
Estado do RN.
Natal-RN, 21 de julho de 2022. 
CARLA JULIANA GOMES DE SOUZA - Pregoeira - CPL/SESAP

HOSPITAL REGIONAL TARCÍSIO MAIA
TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 07/2022 -
PROCESSO Nº. 00611137.000010/2022-15.
Objeto: Aquisição de materiais acessórios para ventiladores mecânicos
da marca INTERMED.
Valor Total: R$ 120.374,20 (Cento e vinte mil trezentos e setenta e qua-
tro reais e vinte centavos)
BENEFICIÁRIA: MICROSERV Comércio e Serviços de Equipamentos
Hospitalar - EIRELI - EPP. 
Usando das atribuições que nos são conferidas através da nomeação em
ato público no Diário Oficial do Estado nº 15.095 de 12 de janeiro de
2022, pela Exma Sra. Governadora do Estado do Rio Grande, para
exercer o cargo de provimento em Comissão de Diretor de Unidade de
Saúde - DUS I, com atribuições de Diretor Geral desta unidade hospita-
lar, e considerando o que consta nos autos do processo em epígrafe,
reconheço a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO de acordo com o Art.
25, Inciso I da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,
autorizo o empenho e pagamento da despesa em favor da empresa:
MICROSERV Comércio e Serviços de Equipamentos Hospitalar - EIRE-
LI - EPP, detentora exclusiva na na comercialização de material e
assistência técnica dos ventiladores mecânicos da marca INTERMED,
conforme documentos em anexo nos autos. Assim sendo, se há exclu-
sividade, neste caso especifico há inviabilidade de competição para real-
ização de licitação classificamos como de INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO, em consonância com a Lei Federal nº 8.666/93 artigo 25
inciso I. Ressaltamos ainda que, a referida despesa tem a seguinte classi-
ficação orçamentária: 24.131.10.302.0021 238201 - Manutenção das
Unidades Hospitalares; 0001 - Rio Grande do Norte; Elemento de
Despesa: 33.90- 30.25 - Material para Manutenção de Bens Móveis.
Fonte: 100 - Recursos Ordinários.
Mossoró/RN, 20 de julho de 2022.
Francisca Nilza Batista
Diretora Geral

HOSPITAL GISELDA TRIGUEIRO.
EXTRATO DE DISPENSA EMERGENCIAL Nº 009/2020 - Processo nº
006.10136.000028/2022-56 - HGT
Objeto: Aquisição de medicamentos (Eletrólitos) objetivando atender a
solicitação da Divisão de Farmácia pelos motivos elencados em sua
Comunicação Interna 6 (SEI Id. nº 12976302) c/c a sua Requisição
SESAP - HGT - FARMACIA (SEI Id. nº 12976304) em face da inex-
istência dos respectivos itens na UNICAT, tanto quanto no Hospital
Giselda Trigueiro.
Fundamento: Inciso IV do artigo 24 e Art. 26, da Lei nº 8666/1993 e suas
alterações;
Valor global: R$: 18.867,50 (dezoito mil oitocentos e cinquenta e sete
reais e cinquenta centavos).
Beneficiário(s):
Cirúrgica Bezerra Distribuidora EIRELI - R$ 12.774,00 (Doze mil sete-
centos e setenta e quatro reais);
CIRUFARMA Comercial Ltda - R$ 4.196,00 (Quatro mil, cento e noven-
ta e seis reais); 
Nacional Comércio e Representação EIRELI - R$ 1.897,50 (Um mil,
oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos);
Itens Desertos: 08.
consubstanciados nos motivos acima e ainda de que com os fatos elenca-
dos em todo o procedimento que comprovam a situação fática do pedido,
e que por reconhecer inviabilidade da licitação e a necessidade da
aquisição do objeto é que, autorizamos DISPENSA DE LICITAÇÃO EM
CARÁTER EMERGENCIAL, amparada pelo Inciso IV do Art. 24 da Lei
nº 8.666/93 e suas alterações, para a realização da despesa em referência,
uma vez que a mesma é extremamente essencial em virtude do exposto
nos documentos iniciais (cód. 12976302, 12976303 e  12976305) e con-
firmada através do Parecer Jurídico 4175(Id. 15086684);
André Luciano de Araújo Prudente
DIRETOR GERAL/HGT.
Natal (RN), 21 de julho de 2022.

ANO 89                        EDIÇÃO Nº 15.227

Publicação 11º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 19/2017 (15533479)         SEI 00610867.000085/2022-81 / pg. 4


	Termo de Apostilamento SESAP - COADI - SCS - GCON 15512741
	Publicação 11º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 19/2017 (15533479)

